

Ensure Pensionsmægler København ApS

**Maglegårds Alle 52
2860 Søborg**

CVR-nr. 36 53 82 95

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 16/05 2017

Michael Roediger
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	10
Balance 31. december 2016	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ensure Pensionsmægler København ApS
Maglegårds Alle 52
2860 Søborg

CVR-nr.: 36 53 82 95
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Stiftet: 18. december 2014
Hjemsted: Gladsaxe

Direktion

Michael Roediger, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive forsikringsmæglervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et underskud på kr. 135.993, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en negativ egenkapital på kr. 182.321.

Årets resultat anses for værende utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		591.663	238
Personaleomkostninger	1	<u>(504.521)</u>	<u>(354)</u>
Resultat før finansielle poster		87.142	(116)
Finansielle omkostninger	2	<u>(204.128)</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		(116.986)	(116)
Skat af årets resultat	3	<u>(19.007)</u>	<u>20</u>
Årets resultat		<u>(135.993)</u>	<u>(96)</u>
Overført resultat		<u>(135.993)</u>	<u>(96)</u>
		<u>(135.993)</u>	<u>(96)</u>

Balance 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Aktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele	4	<u>186.102</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>186.102</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>186.102</u>	<u>0</u>
Andre tilgodehavender		9.466	0
Udskudt skatteaktiv	5	<u>1.409</u>	<u>20</u>
Tilgodehavender		<u>10.875</u>	<u>20</u>
Likvide beholdninger		<u>71.408</u>	<u>103</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>82.283</u>	<u>123</u>
Aktiver i alt		<u>268.385</u>	<u>123</u>

Balance 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		50.000	50
Overført resultat		(232.321)	(96)
Egenkapital		(182.321)	(46)
Modtagne forudbetalinger fra kunder		62.625	80
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.723	2
Anden gæld		383.358	87
Kortfristede gældsforpligtelser		450.706	169
Gældsforpligtelser i alt		450.706	169
Passiver i alt		268.385	123

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	50.000	(96.328)	(46.328)
Årets resultat	0	(135.993)	(135.993)
Egenkapital 31. december 2016	50.000	(232.321)	(182.321)

Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	343.864	299
Pensioner	90.000	0
Andre omkostninger til social sikring	5.138	2
Andre personaleomkostninger	<u>65.519</u>	<u>53</u>
	<u>504.521</u>	<u>354</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle omkostninger		
Nedskrivning af finansielle aktiver	189.874	0
Andre finansielle omkostninger	<u>14.254</u>	<u>0</u>
	<u>204.128</u>	<u>0</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>19.007</u>	<u>(20)</u>
	<u>19.007</u>	<u>(20)</u>

Noter til årsrapporten

4 Finansielle anlægsaktiver

	Andre værdipa- piper og kapital- andele
Kostpris 1. januar 2016	0
Tilgang i årets løb	<u>375.976</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>375.976</u>
Årets nedskrivninger	<u>189.874</u>
Nedskrivninger 31. december 2016	<u>189.874</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>186.102</u>

5 Hensættelse til udskudt skat

	2016	2015
	kr.	t.kr.
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2016	(20.416)	0
Hensat i året	19.007	(20)
Overført til aktiver	<u>1.409</u>	<u>20</u>
Skattemæssigt underskud	(1.409)	(20)
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>1.409</u>	<u>20</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	<u>1.409</u>	<u>20</u>
Regnskabsmæssig værdi	<u>1.409</u>	<u>20</u>